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damurma

LLiseLioB Hukuta
Benos Anekceii
MeHbLUWKOB Unbs
MeTpos Bnagvcnas
JloceHkoB ApteM
KoleeB AnekcaHgp
LWatpbiruH Cepreii
NesueHko EBrenuit
Llapadwes nbHyp
[okyyaes Muxavn
MOHWH Banepuii
Bnacos EBrenuii

damrma
Kono6oukuH Masen
Kykna OmuTpuii
PaccapHvkoB Anekceli
paHat Makcum
Monos Anekceii
TaHaHa Vropb
Eropos AnekcaHap
apmat Oner
KopHeToB EBreHuit
Lypopos Anekceit
KysHevos Bragumup
CosnomMatuH JMutpuii
YTKvH Huikonai
PorynbkuH OmuTpuii
Nebepes AMmnTpuii
3onotos Aptem
AnemacLes Cepreii
AXYH35HOB Unbsic
VBaHoB AHapeii
lasues Anexceit
Batumpos Makcum
Kapvmos PoawvoH
HypmaHLwmnH Matseli
WwkmH Uropb
3eBakvH JleoHus,

damnma

MazypuH AHapeii
HoxpuH Anekceit
Fonuk Cepreii

Makwii ApTém
Mutioxnaes Cepreii
ApTIOLLKVH AMUTPWIA
MeTponasriosckux [leHnc
KpyHuubiH AMuTpuric
XacaHoB Bacwib
HoBuunxuH Anekceli
Kynvkos AnekcaHgp
[JokyyaeB AnekcaHap
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24.06.2018

63 km /2200 m

[opop,
EkatepuH6ypr
EkatepuH6ypr
TioMeHb
EkatepuH6ypr
EkatepuH6ypr
EkatepuH6ypr
BepxHss Mbilwma
YensabuHek
ExatepuHGypr

ExatepuHGypr

lopog
HabepexHble YenHbl
CHeXMHCK
EkatepuHbypr
TonbsTm
EkatepuHbypr
EkatepuH6ypr
KypraH

TonbAtm
BepesoBckuii
TonbAtm
BepxHss lMbiwma
Mwuacc
YensabuHck
EkatepuHbypr
TioMeHb
YensabuHck
EkatepuHbypr
YensabuHck
EkatepuHbypr
Kyprax
YenabuHck
EkatepuH6ypr
EkatepuH6ypr
HwxHuid Tarun
BepxHuii Ydbanei

[opop,
Monesckoii
Mepmb

TiomMeHb

Mepmb

Mepmb
TonbsaTm
JleHnHoropck
BapaH4uHCKuiA
CHeXuHcK
HabepexHble YenHb!
CpeaHeypasibCK
HwxHwid Tarun

KomaHga
Multi-Team
KaHT

Fun Ride Team
Motivators
YparaH
Multi-Team
Benorop

Akadem

KomaHga

YparaH

Multi-Team

Subaru team Russia
Akadem

YPATAH

CaHga Kimi

Stawrol.ru

PervoH 63

Motivators

ITW
Crossfit Molot

W-Team
BenokypraH

Imagination-Works.ru
PynbKa
Grizzle Bear

KomaHga
ErOPKAteam
tOBeHTaCnopT-Nepmb
CCCP

MHMANK

CyclingPerm

PervoH 63

Benobap
Kpbiibs

FAST
Grizzle Bear

Kpyr 1
01:21:22
01:30:47
01:29:41
01:40:23
01:47:21
01:47:34
01:32:09
01:59:35
01:30:55
01:48:36
02:19:54
02:35:24

Kpyr 1
01:19:33
01:19:52
01:19:25
01:21:23
01:31:30
01:38:23
01:40:25
01:39:54
01:45:37
01:45:32
01:47:37
01:23:10
01:39:31
01:36:26
01:40:31
01:40:03
01:59:33
01:54:12
02:07:06
02:08:23
02:11:56
02:45:06
01:40:44
01:40:46
02:15:36

Kpyr 1
01:24:47
01:29:40
01:35:25
01:32:42
01:37:33
01:36:43
01:34:51
01:36:12
01:40:14
01:36:36
01:36:14
02:06:47

Kpyr 2
02:52:02
03:08:57
03:15:56
03:33:42
03:46:04
03:51:04
03:30:22
04:06:30

Kpyr 2
02:44:25
02:44:43
02:49:23
02:52:18
03:12:47
03:24:08
03:26:14
03:34:28
03:46:55
03:46:25
03:51:21
02:58:37
03:26:14
03:33:55
03:45:56
03:53:45
04:05:43
04:12:56
04:16:46
04:35:02
05:00:32
05:51:50

Kpyr 2
02:59:29
03:08:57
03:15:53
03:19:25
03:19:12
03:20:21
03:22:04
03:20:08
03:32:40
03:33:38
03:55:57

Kpyr 3
04:26:20
04:50:14
05:07:30
05:33:36
05:47:49
06:20:11

Kpyr 3
04:13:37
04:17:35
04:23:24
04:32:58
04:58:57
05:15:56
05:18:44
05:43:25
05:53:45
06:01:47
06:08:19

Kpyr 3
04:41:07
04:56:43
04:59:13
05:07:31
05:10:34
05:12:29
05:13:50
05:16:16

Pesynbtar  OTCTaBaHue
04:26:20 00:00:00
04:50:14 +00:23:54
05:07:30 +00:41:10
05:33:36 +01:07:16
05:47:49 +01:21:29
06:20:11 +01:53:51

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Pesynbtar  OTcTaBaHvie
04:13:37 00:00:00
04:17:35 +00:03:58
04:23:24 +00:09:47
04:32:58 +00:19:21
04:58:57 +00:45:20
05:15:56 +01:02:19
05:18:44 +01:05:07
05:43:25 +01:29:48
05:53:45 +01:40:08
06:01:47 +01:48:10
06:08:19 +01:54:42

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Pesynbtar  OTcTaBaHve
04:41:07 00:00:00
04:56:43 +00:15:36
04:59:13 +00:18:06
05:07:31 +00:26:24
05:10:34 +00:29:27
05:12:29 +00:31:22
05:13:50 +00:32:43
05:16:16 +00:35:09

DNF
DNF
DNF
DNF
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50
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85
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99
97
83
92
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102
103
91
86
84
98
121
94
120
104
81
88
100
108
106
110

K HoBunukmn
Homep
117
113
114
115
111
116
112
119

dammma
Py6nes AnekcaHap
Pepnocees Bragumup

[Jaunk Bragumunp
MHeavH AnekcaHap

Ddamunma

Vicnamosa MapuHa
LLepiuHeBa Hatasmsa
MoknoHoBa EkarepuHa
PatywHaa AnéHa
MapTbiHoBa Osnbra
HeBbsHueBa AneHa
MotemknHa KpucmHa
Kosnoea VHHa

damurma

MuruH Anexkcaxap
Xomsk Hukonaii
I'pnbaHoB AHgpeii
Benosepos Unbsa
MycToBoii Muxaun
KoCTbIpuH AHTOH
Nazapes Aptyp
AKysioB AnekcaHap
Yenkacos EBreHuii
MukptokoB Hukonaii
MapxaiiHos AMnTpuii
Menko3epoB Anekceii
MockasieHko AnekcaHap
3aBaga Angpeii
[Llopocees Bnagumuvp
KapokuH Briktop
Cabvpos AnekcaHap
AwkuH feHnc
Axywes Cepreii
FApbILLHMKOB HukKonai
ApmyxameToB Aptem
YTKUH AnekcaHap
NudaHos Cepreii
Mnacos Cepreit
CvimaueHko Mne6
Haropckux Vropb
lonosuH Bacunmii
MopeB AHzpeii
AemuH BukTop
KoHbiwes Masen

Ddamunma

BoposuHckux Hagexpaa
BeccoHosa Ornbra
Nanukyc VipuHa
LLlepcTobutoBa AHHa
YucTsakosa ExkatepuHa
Cob6onesa Hatasibs
TaHnaHa Hagexpa
JNudraHosa Onecs
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marathon
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1965
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1959
1967
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1979
1986
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1985
1990
1990
1979

re
1971
1973
1972
1969
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1987
1987
1986
1982
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1986
1958
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1980
1985
1977
1996
1983
1983
1991
1985
1967
1990
1978
1987
1982

rp
1987
1980
1985
1979
1983
1988

1987

24.06.2018

63 km /2200 m

opop,
YenabuHek
O3épck
TonbsaTm
EkatepuH6ypr

opog,
ExatepuHGypr
Mepmb
ExatepuHGypr
Kyprax
TiomMeHb
ExatepuHGypr
YensabuHck
TonbsTm

l'opog
Coicepts
EkatepuHbypr
KameHck-Ypanbckuii
Monesckoit
EkatepuH6ypr
EkatepuH6ypr
EkatepuH6ypr
EkatepuH6ypr
EkatepuH6ypr
EkatepuH6ypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
YensbuHck
NecHoi
EkatepuH6ypr
TioMeHb
TioMeHb
YenabuHck
EkatepuH6ypr
O3épck
EkatepuH6ypr
YenabuHck
EkaTepuHoypr

EkaTepuHoypr
EkaTepuHoypr
EkaTepuHoypr

opog,
YenabuHck
EkatepuHoypr
EkatepuHoypr
EkatepuHoypr
YenabuHck
EkatepuHoypr
EkatepuHbypr
O3epck

KomaHga
Tpuasn-cnopt

PervoH 63

Motivators

KomaHga
Beriorop
MHMNK
Motivators

Fun Ride Team
Multi-Team

KomaHga

Bupax
ErOPKAteam

World Class TriTeam
World Class TriTeam
YparaH
#OctaBbCriep
Motivators

YparaH

Xeii-Xein

Bavikn 13 Cknena
TioMeHb

HoBas 3pa
Akadem

®ECHO

Akadem

KomaHga

Crossfit Molot
PopgHuk
Benorop

Akadem
YparaH

Kpyr 1
01:31:27
01:39:30
01:45:33
01:43:24

Kpyr 1
01:45:34
01:49:45
02:03:31
02:08:22
02:15:48
01:39:43
02:19:54
02:11:37

Kpyr 1
00:26:45
00:28:30
00:28:23
00:29:00
00:28:59
00:29:01
00:29:24
00:30:21
00:31:36
00:34:08
00:31:37
00:30:55
00:31:55
00:29:09
00:33:34
00:29:19
00:31:57
00:38:35
00:40:28
00:38:09
00:37:21
00:38:18
00:39:30
00:38:33
00:40:06
00:38:37
00:52:07
00:43:35
00:52:46
00:54:13

Kpyr 1
00:31:36
00:37:55
00:42:24
00:42:35

00:45:47
00:45:52
00:51:59

Kpyr 2
03:12:49
03:51:55
03:46:29

Kpyr 2
03:42:35
03:57:27
04:12:52
04:34:58
05:54:24

04:19:14

Kpyr 2
00:54:42
00:57:52
00:59:59
01:00:26
01:00:51
01:01:44
01:01:10
01:02:34
01:05:19
01:05:15
01:06:58
01:06:37
01:08:17
01:11:34
01:14:22
01:11:31
01:11:27
01:20:20
01:20:29
01:20:08
01:18:39
01:19:47
01:21:17
01:17:39
01:22:53
01:22:37
01:46:51
01:34:24
01:46:35
03:15:44

Kpyr 2
01:05:49
01:18:51
01:25:16
01:29:04
01:33:06
01:33:15
01:37:04
01:45:18

Kpyr 3
05:02:55
05:52:02
06:01:53

Kpyr 3
01:22:19
01:27:57
01:30:36
01:30:37
01:33:22
01:35:03
01:35:24
01:35:30
01:40:08
01:40:38
01:42:44
01:43:04
01:44:13
01:45:52
01:46:21
01:47:05
01:52:10
02:00:02
02:00:40
02:03:16
02:03:19
02:03:50
02:04:07
02:05:22
02:08:22
02:08:28
02:17:26
02:27:10
02:49:33

Kpyr 3
01:40:15
02:00:53
02:08:52
02:16:38
02:22:26
02:23:44
02:28:40
02:38:27

Pesynbtar  OTcTaBaHve
05:02:55 00:00:00
05:52:02 +00:49:07
06:01:53 +00:58:58

DNF

Pesynbtar  OTcTaBaHve
03:42:35 00:00:00
03:57:27 +00:14:52
04:12:52 +00:30:17
04:34:58 +00:52:23
05:54:24 +02:11:49

DNF
DNF
DSQ

Pesynbtar  OTcTaBaHvie
01:22:19 00:00:00
01:27:57 +00:05:38
01:30:36 +00:08:17
01:30:37 +00:08:18
01:33:22 +00:11:03
01:35:03 +00:12:44
01:35:24 +00:13:05
01:35:30 +00:13:11
01:40:08 +00:17:49
01:40:38 +00:18:19
01:42:44 +00:20:25
01:43:04 +00:20:45
01:44:13 +00:21:54
01:45:52 +00:23:33
01:46:21 +00:24:02
01:47:05 +00:24:46
01:52:10 +00:29:51
02:00:02 +00:37:43
02:00:40 +00:38:21
02:03:16 +00:40:57
02:03:19 +00:41:00
02:03:50 +00:41:31
02:04:07 +00:41:48
02:05:22 +00:43:03
02:08:22 +00:46:03
02:08:28 +00:46:09
02:17:26 +00:55:07
02:27:10 +01:04:51
02:49:33 +01:27:14

DSQ

Pesynbtar  OTcTaBaHve
01:40:15 00:00:00
02:00:53 +00:20:38
02:08:52 +00:28:37
02:16:38 +00:36:23
02:22:26
02:23:44 +00:43:29
02:28:40 +00:48:25
02:38:27 +00:58:12
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marathon

24.06.2018 63 km /2200 m

A6conoT
MecTto Homep  ®amuma P Topog Komanpaa Kpyr 1 Kpyr 2 Kpyr 3 Pesynbtar  OtctaBaHve  Kateropus

1 6 Kono6GoukuH Masen 1984 HabepexHble YernHbl 01:19:33 02:44:25 04:13:37 04:13:37 00:00:00 M30-39
2 61 Kykna AmuTpunii 1979 CHexuHcK YparaH 01:19:52 02:44:43 04:17:35 04:17:35 00:03:58 M30-39
3 2 Paccapgrukos Anekceii 1987 EkarepuHbypr Multi-Team 01:19:25 02:49:23 04:23:24 04:23:24 00:09:47 M30-39
4 1 LLiBeuoB Hukuta 1989 EkatepuHoypr Multi-Team 01:21:22 02:52:02 04:26:20 04:26:20 00:12:43 M18-29
5 3 [paHat Makcum 1981 Tonbatm Subaru team Russia 01:21:23 02:52:18 04:32:58 04:32:58 00:19:21 M30-39
6 53 MasypuH AHgpeii 1974 Monesckoit ErOPKAteam 01:24:47 02:59:29 04:41:07 04:41:07 00:27:30 M40-49
7 33 BenoB Anekceii 1991 EkatepuHoypr Kant 01:30:47 03:08:57 04:50:14 04:50:14 00:36:37 M18-29
8 58 HoxpuH Anekcei 1977 Tepmb tOBeHTaCnopt-lfepmb 01:29:40 03:08:57 04:56:43 04:56:43 00:43:06 M40-49
9 13 MonoB Anekceii 1980 EkatepuHGypr Akadem 01:31:30 03:12:47 04:58:57 04:58:57 00:45:20 M30-39
10 55 Fonmk Cepreii 1977 TioMeHb CcccP 01:35:25 03:15:53 04:59:13 04:59:13 00:45:36 M40-49
11 65 Py6nes AnekcaHap 1965 YenaduHck Tpwas-cnopt 01:31:27 03:12:49 05:02:55 05:02:55 00:49:18 M50+

12 36 MeHbLwmnkos Vnbs 1989 TiomeHb Fun Ride Team 01:29:41 03:15:56 05:07:30 05:07:30 00:53:53 M18-29
13 57 Makwuii ApTém 1976 Mepmb MHMNK 01:32:42 03:19:25 05:07:31 05:07:31 00:53:54 M40-49
14 59 Mumioxnsies Cepreii 1976 Tepmb CyclingPerm 01:37:33 03:19:12 05:10:34 05:10:34 00:56:57 M40-49
15 63 ApTIOLLKWH OmuTpuii 1975 Tonbatm PervioH 63 01:36:43 03:20:21 05:12:29 05:12:29 00:58:52 M40-49
16 54 MetponasioBckux [leHnc 1978 JleHuHoropck 01:34:51 03:22:04 05:13:50 05:13:50 01:00:13 M40-49
17 11 TaHaHa Uropb 1984 EkarepuHbypr YPATAH 01:38:23 03:24:08 05:15:56 05:15:56 01:02:19 M30-39
18 51 KpyHuubH AMuTpuii 1974 BapaH4uHCKuiA Beno6ap 01:36:12 03:20:08 05:16:16 05:16:16 01:02:39 M40-49
19 18 Eropos AnekcaHap 1987 KypraH Cana Kimi 01:40:25 03:26:14 05:18:44 05:18:44 01:05:07 M30-39
20 40 Metpos Bnagvcnas 1990 EkartepuHbypr Motivators 01:40:23 03:33:42 05:33:36 05:33:36 01:19:59 M18-29
21 5 Fapmatu Oner 1985 Tonbatm Stawvrol.ru 01:39:54 03:34:28 05:43:25 05:43:25 01:29:48 M30-39
22 35 Nocexkos Aptem 1989 EkarepuHbypr YparaH 01:47:21 03:46:04 05:47:49 05:47:49 01:34:12 M18-29
23 67 depocees Bnagumup 1966 Osépck 01:39:30 03:51:55 05:52:02 05:52:02 01:38:25 M50+

24 23 KopHeToB EBrenuii 1983 Bepe3oBckuii 01:45:37 03:46:55 05:53:45 05:53:45 01:40:08 M30-39
25 21 [lynopos Anexceii 1984 Tonbatm PervoH 63 01:45:32 03:46:25 06:01:47 06:01:47 01:48:10 M30-39
26 62 Jaunk Bnagumup 1959 Tonbatm PervoH 63 01:45:33 03:46:29 06:01:53 06:01:53 01:48:16 M50+

27 24 KysHeuos Bragumvp 1979 BepxHaa Mbiuma 01:47:37 03:51:21 06:08:19 06:08:19 01:54:42 M30-39
28 31 Kouiees AnekcaHgp 1993 EkatepuHoypr Multi-Team 01:47:34 03:51:04 06:20:11 06:20:11 02:06:34 M18-29

OPrAHU3ATOPbI M03APABNAKT
BCEX YYACTHMKOB C ®WUHWLIEM MAPAGOHA!

Mbl BJTATO/IAPHbI BCEM BOJIOHTEPAM, MAPLLATAM, ®OTOI PAGAM,
CMOHCOPAM W NAPTHEPAM MEPOMPUATKA.

ECJIW TOHKA BAM NOHPABMIIACb
WK ECTb SAMEYAHIA, NPEANOXEHUA — HAMUILINTE HAM.

TEAM@MULTI-TEAM.RU



